MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

——

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS
23-00205

N° /MFPTPS/SG/AGRE/DOC

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

Sous réserve d'un contréle approfondi,
suivent,

sont déclarées admissibles par ordre de mérite,

Ouagadougou, le [J § FEV 2023

les candidates dont les noms
a l'issue des

épreuves physiques et sportives, au concours direct de recrutement d'un
(01) éleve Inspecteur des Eaux et Foréts/Femme, session 2022.

Ce sont :
INSPECTEURS DES EAUX ET FORETS / FEMMES
ADMISSIBLES

RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE
1° COULIBALY MAMINA 2610 9725 9382 9631
2° OUEDRAOGO ALICIA GLWADYS 2101 1516 2351 5952
3° SOURA ALIMATOU 2610 7213 5296 8031
4° SOU YERI GISELE 2225 1916_5918_9458
5° PARE DORCAS BINTOU 2204_1616_5920_9925
6° DA N'MINDOLALE MARIAMA LOUISE 2610 2650 7836_8163
7° KONE ALIMA 2610 3275 4290 1685
7° NABALOUM SALIMATA 2610 0926 _4106_0951
9° SANOU/BENON YISSONO HOGLA 2125 0216 _3587_3837
10° DAMIBA KISWENDSIDA ISABELLE 2211 0416 _5859_5149

Par ailleurs,

Arrété la présente liste a 10 admissible(s).

N°CNIB

B14104598
B9583670
B13331851
B8632391
B13842916
B5256602
B6407594
B5250859
B16126592
BEG73213

médicale d'incorporation se déroulera, dans le centre unique de
Ouagadougou, au camp Général Aboubacar Sangoulé LAMIZANA, a partir du

13

février 2023, a 06 heures.

Elles devront se munir du récépissé d'inscription et de la Carte
Nationale d'Identité Burkinabé ayant servi a l'inscription.

DATE NAISS.
137086/93
02/06/99
17/04/93
06/05/99
25/11/96
25/08/97
18/12/94
31/12/95
07/02/95
29/11/96

les candidates admissibles sont informées que la visite




INSPECTEURS DES EAUX ET FORETS / FEMMES

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,
le




